
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
м. Львів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №С-533

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 
року, протокол №12,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 20 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-533

014 Середня освіта/014.03 Історія та 
громадянська освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13791871 1355583 Бабій Анастасія Михайлівна
55002597 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0190892 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

167,154

2 13891890 1355583 Байса Юстина Василівна
54999354 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0100258 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

149,538

3 14009654 1355583 Безпалько Роксоляна Романівна
54975899 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112924 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

153,846

1



4 14123221 1355583 Васильків Юрій Олегович
55001023 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0280045 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

151,462

5 14151132 1355583 Васюрчик Дарина Василівна
54909604 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101816 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

153,615

6 14147573 1355583 Вдовиченко Сергій Сергійович
54913262 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088446 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

167,680

7 13973531 1355583 Вірт Аліна Василівна
54990929 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0155000 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

166,154

8 13868546 1355583 Галаджун Вікторія Василівна
54989742 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0187969 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

146,231

9 14162265 1355583 Горбатенко Василь Сергійович
53578684 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0099493 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

159,500

10 14129599 1355583 Грушевська Анна Петрівна
54493183 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060496 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

157,308

11 14011943 1355583 Гудик Микола Іванович
54380166 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095597 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

170,538

12 13764232 1355583 Гудима Ангеліна Ігорівна
54908233 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135683 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

166,077

2



13 13933899 1355583 Гуранець Марія Володимирівна
54924686 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0120014 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

173,000

14 14006265 1355583 Дзьобан Влас Михайлович
54977496 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207973 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

172,000

15 13809217 1355583 Женчук Андрій Васильович
54981064 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0226086 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

165,923

16 13577491 1355583 Жіхарьова Тетяна Андріївна
54722162 TA 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034625 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

158,480

17 13942321 1355583 Зеленяк Захар Миронович
55000204 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0092641 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

162,154

18 13718285 1355583 Кобилянська Тетяна Андріївна
54087866 XM 27.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141692 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

147,769

19 13631497 1355583 Кобрин Оксана Вікторівна
54516502 AK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0071933 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

159,615

20 13687219 1355583 Кондор Вікторія Ігорівна
55007418 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0003221 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

161,308

21 13513443 1355583 Коропецька Вероніка Романівна
53563094 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005222 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

171,846

3



22 13983538 1355583 Косолович Ольга Василівна
55116119 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122198 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

149,308

23 13531880 1355583 Которинська Наталія Олексіївна
54493355 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012493 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

183,769

24 13844154 1355583 Куликівська Тетяна Вікторівна
55093942 TE 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135389 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

146,538

25 13884995 1355583 Лаврук Софія Тарасівна
55009158 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064235 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

157,615

26 13874155 1355583 Литвин Костянтин Юрійович
54392237 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0258418 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

147,538

27 13873596 1355583 Марків Софія Андріївна
54986489 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121490 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

144,692

28 13888908 1355583 Михайлович Вікторія Вікторівна
54998876 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0233772 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

151,462

29 13744828 1355583 Михайлович Ірина Василівна
54998875 BK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144175 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

147,692

30 13991784 1355583 Мишей Микола Русланович
54380999 BC 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203668 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

154,000

4



31 13575865 1355583 Могіш Діана Юріївна
54516519 AK 22.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074364 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

145,769

32 13457208 1355583 Мущинка Марта Ігорівна
54976812 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0146917 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

175,154

33 14120501 1355583 Назарько Максим Ігорович
54783606 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046817 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

173,231

34 13507783 1355583 Нестерук Анастасія Іванівна
54450427 TM 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0115849 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

146,000

35 13725666 1355583 Ніклевич Василина Степанівна
54980678 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059246 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

162,615

36 13803218 1355583 Олексин Тетяна Іванівна
54187844 BK 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0169267 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

151,692

37 13852408 1355583 Павловська Вероніка Володимирівна
54969113 BK 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0116801 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

156,615

38 13421612 1355583 Палійчук Назар Васильович
55059636 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080923 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

153,231

39 13792315 1355583 Пірогова Василина Денисівна
55009891 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0086133 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

161,615

5



40 13877635 1355583 Пурський Володимир Іванович
54983976 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0181398 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

163,692

41 14166430 1355583 Пушка Павло Петрович
54974109 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022620 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

149,077

42 13697922 1355583 Романчук Надія Юріївна
54968715 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0033086 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

152,320

43 13466935 1355583 Самбольська Ірина Миколаївна
55014277 TE 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0154026 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

168,308

44 14233014 1355583 Самолук Віктор Юрійович
54974073 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061651 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

162,615

45 13964081 1355583 Сенчишин Евеліна Ігорівна
54970624 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065455 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

147,077

46 13951673 1355583 Скринька Софія Андріївна
53319160 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0273462 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

153,462

47 13440861 1355583 Сова Єва Павлівна
54405806 EP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065531 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

160,308

48 13753721 1355583 Тарасова Валерія Валеріївна
54661729 XM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063159 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

166,615

6



49 13531618 1355583 Фарима Софія Володимирівна
54973166 BK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081623 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

171,385

50 13678916 1355583 Фегер Катерина Василівна
54537387 AK 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048138 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

181,769

51 13426686 1355583 Фульмес Дмитро Тарасович
54990078 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0255432 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

181,538

52 14204032 1355583 Халавка Тетяна Богданівна
54951781 AP 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213196 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

161,846

53 14212161 1355583 Чумаков Роман Романович
53995550 XM 11.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0124506 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

149,067

54 13477946 1355583 Шак Мар`яна Миколаївна
55000507 BK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135542 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

152,538

55 14199607 1355583 Шеремета-
Єгорова Яніна Віталіївна

54980867 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0245318 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

151,923

56 13492753 1355583 Шутка Михайло Михайлович
55105914 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0007101 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

157,615

57 14009043 1355583 Юра Андрій Миколайович
54980813 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240147 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

145,846

7



58 14141384 1355583 Яремко Меланія-Ольга Іванівна
54990200 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0090511 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

155,385

59 13874267 1355583 Ясінська Аліна Євгенівна
54972849 BK 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209843 Середня освіта 
(Історія та 
громадянська 
освіта)

134,923

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-533

027 Музеєзнавство, пам’яткознавство Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14210592 1365348 Дучак Маріанна Миколаївна

54994045 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0057285 Організація 
музейного 
простору. 
Екскурсознавст
во

157,000

2 13821604 1365348 Інжуватов Олександр Вікторович

54983446 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0049209 Організація 
музейного 
простору. 
Екскурсознавст
во

157,000

9



3 13507243 1365348 Копитчак Андріана Іванівна

54965536 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111673 Організація 
музейного 
простору. 
Екскурсознавст
во

152,800

4 14174334 1365348 Ткач Михайло Володимирови
ч

55026181 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176113 Організація 
музейного 
простору. 
Екскурсознавст
во

166,200

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-533

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13454757 1304071 Антоновська Поліна Сергіївна
54757102 XE 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0035856 Історія та 
археологія

170,333

2 13961245 1304071 Бабяк Богдан Русланович
55052108 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028147 Історія та 
археологія

169,833

3 13611782 1304071 Балог Ліна Романівна
54514588 AK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129896 Історія та 
археологія

168,600

11



4 13734562 1304071 Батюхно Софія Юріївна
55007459 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0028390 Історія та 
археологія

177,800

5 13991825 1304071 Бойко Вікторія Володимирівна
53039653 TA 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0031055 Історія та 
археологія

143,750

6 13893787 1304071 Боярчук Антоніна Валеріївна
54910106 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048443 Історія та 
археологія

175,400

7 13693100 1304071 Буслик Андріана Олександрівна
54990382 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108990 Історія та 
археологія

180,167

8 13682139 1304071 Вакарчук Анастасія Валентинівна
54924698 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012514 Історія та 
археологія

181,800

9 13690118 1304071 Вальта Євгенія Євгенівна
54494539 BA 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168304 Історія та 
археологія

165,000

10 13441875 1304071 Власюк Нікіта Юрійович
54614480 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095534 Історія та 
археологія

180,400

11 13606318 1304071 Гаврилюк Ангеліна Миколаївна
54486392 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072803 Історія та 
археологія

172,833

12 13593410 1304071 Галуха Вікторія Вікторівна
55007433 BK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008539 Історія та 
археологія

170,600

12



13 13687993 1304071 Гамівка Соломія Андріївна
55006586 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0132312 Історія та 
археологія

173,833

14 13815962 1304071 Гарасій Христина Петрівна
55079526 BK 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131961 Історія та 
археологія

167,000

15 13924613 1304071 Гордійчук Софія Юріївна
54921490 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082528 Історія та 
археологія

166,200

16 13522218 1304071 Грушовський Максим Ігорович
54991062 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0152736 Історія та 
археологія

178,500

17 14023426 1304071 Гусак Марія Василівна
54991019 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134038 Історія та 
археологія

169,667

18 13825168 1304071 Дулиба Ярослав Михайлович
54984158 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0059878 Історія та 
археологія

173,000

19 14059712 1304071 Звіздай Антон Ігорович
54731399 TA 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095607 Історія та 
археологія

165,417

20 13537641 1304071 Іванків Яна Богданівна
54559478 BA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0199998 Історія та 
археологія

170,800

21 13562516 1304071 Івахнюк Богдан Михайлович
54983441 BK 11.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0127432 Історія та 
археологія

191,500

13



22 14126585 1304071 Каленик Богдан Васильович
52808238 BK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0381892 Історія та 
археологія

185,500

23 13434935 1304071 Капура Діана Вікторівна
54677659 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084414 Історія та 
археологія

177,200

24 13885723 1304071 Каразей Єгор Максимович
54670431 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0183042 Історія та 
археологія

184,000

25 13987928 1304071 Кеосак Олександра Ігорівна
54569450 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0139528 Історія та 
археологія

169,167

26 14092303 1304071 Ковальов Артем Іванович
54453415 TM 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0222545 Історія та 
археологія

145,200

27 13414262 1304071 Конденко Єлизавета Ігорівна
55038369 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0147957 Історія та 
археологія

184,167

28 14033600 1304071 Кондрашов Лука Максимович
55009912 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225375 Історія та 
археологія

191,833

29 13992461 1304071 Коршунова Марта Дмитрівна
55009606 BK 17.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081110 Історія та 
археологія

171,833

30 13569781 1304071 Котелевська Вікторія Віталіївна
54757100 XE 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002201 Історія та 
археологія

185,800

14



31 14099945 1304071 Курчицька Вікторія Абдумуталібів
на

54968427 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131080 Історія та 
археологія

174,800

32 13527671 1304071 Куцевол Альона Олександрівна
54970774 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0064120 Історія та 
археологія

143,333

33 13715675 1304071 Куць Гафія Юріївна
54983914 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0040724 Історія та 
археологія

167,667

34 13794379 1304071 Леськів Марія Ігорівна
54976561 BK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210050 Історія та 
археологія

182,000

35 13990946 1304071 Лопатченко Богдан Віталійович
54992099 BK 01.07.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0228225 Історія та 
археологія

180,167

36 13443450 1304071 Ляшкевич Любов Андріївна
55034463 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0109758 Історія та 
археологія

187,400

37 13962720 1304071 Мандик Володимир Юрійович
54718887 TA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141246 Історія та 
археологія

175,200

38 13655658 1304071 Марчук Аліна Вікторівна
54441307 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0216022 Історія та 
археологія

186,500

39 13449449 1304071 Михальська Євгенія Василівна
54632682 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093301 Історія та 
археологія

165,000

15



40 13801961 1304071 Міня Світлана Павлівна
54770215 AK 29.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108644 Історія та 
археологія

165,833

41 13535026 1304071 Овчинникова Анастасія Романівна
54861201 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124069 Історія та 
археологія

169,000

42 13970592 1304071 Павлів Святослав Ігорович
54994223 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054851 Історія та 
археологія

167,167

43 13537700 1304071 Палюх Христина Андріївна
54994121 BK 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045611 Історія та 
археологія

169,800

44 13734137 1304071 Панчиха Ірина Андріївна
54970137 BK 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193246 Історія та 
археологія

181,000

45 13976849 1304071 Панькулич Олександра Віталіївна
54548256 AK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0081933 Історія та 
археологія

170,667

46 13719664 1304071 Петрина Анастасія Петрівна
54973448 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048197 Історія та 
археологія

183,600

47 13868138 1304071 Петрова Анастасія Олександрівна
54825508 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122645 Історія та 
археологія

165,200

48 13941295 1304071 Савицька Соломія Дмитрівна
54978855 BK 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029821 Історія та 
археологія

174,600

16



49 13744261 1304071 Салецький Владислав Володимирови
ч

54960572 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0242986 Історія та 
археологія

170,000

50 13752897 1304071 Сех Олексій Русланович
54981513 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0164613 Історія та 
археологія

181,000

51 13434064 1304071 Стадник Сніжана Андріївна
55015804 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170061 Історія та 
археологія

180,500

52 13744304 1304071 Стаднік Дмитро Олександрович
53607686 CK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0194195 Історія та 
археологія

168,000

53 13958515 1304071 Телегуз Соломія Олексіївна
54986971 BK 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171989 Історія та 
археологія

165,500

54 14044916 1304071 Трембач Михайло Юрійович
54886988 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0131659 Історія та 
археологія

180,667

55 14146987 1304071 Усік Микола Ігорович
54903108 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018502 Історія та 
археологія

168,833

56 13609725 1304071 Федорів Олександр Іванович
55120954 BA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0203118 Історія та 
археологія

165,800

57 13718296 1304071 Фоміна Тетяна Іванівна
55070982 BA 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0096852 Історія та 
археологія

170,000

17



58 13443026 1304071 Чепига Валентин Ярославович
54509969 BA 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0145009 Історія та 
археологія

169,667

59 13987890 1304071 Чолій Христина Юріївна
55009456 BK 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171034 Історія та 
археологія

166,667

60 13790821 1304071 Шатковський Володимир Іванович
48700003 BA 28.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0258232 Історія та 
археологія

138,400

61 13516178 1304071 Шумячкова Олена Ігорівна
54696401 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0023058 Історія та 
археологія

188,200

62 13532622 1304071 Яковенко Анна Олегівна
54473367 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0047377 Історія та 
археологія

136,600

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ С-533

054 Соціологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14011901 1330760 Ігнатюк Софія Василівна
54979029 BK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0143883 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

180,360

2 13815693 1330760 Луцька Софія Ярославівна
54493046 BA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082393 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

174,000

3 13505481 1330760 Мовчан Дар`я Максимівна
54691154 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176569 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

179,080

19



4 14196228 1330760 Паламарчук Соломія Андріївна
55027038 TE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163934 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

179,760

5 14043831 1330760 Шкрібинець Софія Михайлівна
54984426 BK 25.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0196716 Бізнес-
соціологія, 
Прикладна 
соціологія

179,080

20


